CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Dumont, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão
e Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final no Concurso Público nº
01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CONTROLADOR INTERNO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 JOSÉ ALFREDO CARVALHO JÚNIOR 6217 85,00 - Não 42,50 42,50 05/10/1989 Não

2 DHIEGO AUGUSTO SOLINO FEITOSA 6287 83,00 3,00 Não 40,00 40,00 19/05/1990 Não

3 WALDIR CELSO REIS JUNIOR 6028 80,00 - Não 37,50 42,50 08/12/1988 Não

4 TAYLA FERNANDA POST 6236 70,00 - Não 30,00 40,00 22/07/1994 Não

5 LUIS RICARDO TIBALI 6025 66,00 1,00 Não 35,00 30,00 04/07/1987 Não

6 FELIPE JUNIOR FERNANDES SILVA 6270 62,50 - Não 20,00 42,50 07/07/1997 Não

7 DEBORAH EMILIA FURTADO 6301 60,00 - Não 25,00 35,00 19/03/1974 Não

8 JOÃO VICTOR DIAS BARBOSA 6151 57,50 - Não 25,00 32,50 01/06/1992 Não

9 JANICLÉIA NUNES BEZERRA 6178 57,50 - Não 22,50 35,00 27/10/1984 Não

10 MAXWELL APOLONIO BUCOVIC 6190 57,50 - Não 20,00 37,50 18/10/1981 Não

11 DIOGO NOGUEIRA MOBIGLIA CREPALDI PEREZ 6119 55,00 - Não 22,50 32,50 05/04/1994 Não

12 TULIO BOVO PEREIRA 6226 50,00 - Não 17,50 32,50 15/08/1995 Não

13 ELISANGELA TAQUENCHI PEDRUZZII 6222 50,00 - Não 15,00 35,00 14/07/1976 Não

ESCRITURÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ULISSES JARDIM 6206 85,00 Não 35,00 50,00 30/10/1995 Não

2 MARCEL DUARTE CAETANO TOZZI 6264 82,50 Não 32,50 50,00 04/09/1987 Não

3 HELOISE REBECA GEROLDO DE OLIVEIRA 6042 80,00 Não 32,50 47,50 26/11/2001 Não

4 IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO 6306 77,50 Não 27,50 50,00 07/09/1988 Não

5 JOSÉ LUIZ BELAGAMBA JUNIOR 6319 77,50 Não 25,00 52,50 18/02/1987 Não

6 LUIS ANTÔNIO DE LIMA JUNIOR 6260 75,00 Não 30,00 45,00 04/10/1985 Não

7 IASMIN PRISCILA GALIOTTI DE SOUZA 6316 75,00 Não 25,00 50,00 29/04/1993 Não

8 JAQUELINE ROCHA DOS SANTOS 6235 75,00 Não 25,00 50,00 26/02/1996 Não

9 LARISSA ANA DA SILVA 6107 72,50 Não 27,50 45,00 26/12/1989 Não

10 BRUNO BRAGHETO DA SILVA 6283 72,50 Não 27,50 45,00 01/08/1997 Não

11 MARCO AURÉLIO SANCHEZ DE JESUS 6056 72,50 Não 20,00 52,50 16/10/2002 Não

12 FÁBIO EDUARDO GOMES MAZOCCO 6077 70,00 Não 30,00 40,00 09/11/1990 Não

13 FELIPE ALVES 6069 70,00 Não 27,50 42,50 10/05/1991 Não

14 ISMAEL DE SOUSA SILVA 6035 70,00 Não 27,50 42,50 08/04/2000 Não

15 ELISEU DA SILVA NASCIMENTO 6288 70,00 Não 25,00 45,00 07/12/1989 Não

16 BIANCA CAROLINE PIRES DE QUEIROZ 6208 70,00 Não 25,00 45,00 11/09/1996 Não

17 THAIRINY CECÍLIA JUZO 6214 70,00 Não 20,00 50,00 21/08/1999 Não

18 ALESSANDRO LARA CARVALHO JUNIOR 6160 67,50 Não 25,00 42,50 21/01/1998 Não

19 OSEIAS ANDRIAZI GENARO 6102 67,50 Não 22,50 45,00 24/10/1988 Não

20 MARCOS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 6036 67,50 Não 20,00 47,50 19/07/1999 Não

21 MARIA ELIS SYLVESTRE SILVA 6147 62,50 Não 25,00 37,50 23/01/1987 Não

22 ALAN CHIARELLI PALMA RAMOS 6224 62,50 Não 22,50 40,00 23/07/1989 Não

23 CÍCERO GABRIEL DOS SANTOS 6095 62,50 Não 17,50 45,00 09/09/1998 Não

24 TACIANE RITA ALVIM 6170 60,00 Não 27,50 32,50 18/05/1988 Não

25 VINICIUS GONZAGA ADÃO 6250 60,00 Não 27,50 32,50 09/04/1999 Não

26 KARINA OLIVEIRA GONZAGA GARDENGHI 6050 60,00 Não 25,00 35,00 28/01/1985 Não

27 ALEXANDRE MONTIS PÍNDARI 6193 57,50 Não 25,00 32,50 09/05/1981 Não

28 NÁDIA GABRIELA SANTOS 6076 57,50 Não 25,00 32,50 01/03/1997 Não

29 ISABELLY FERRAZ GRIGORIO DE LUCENA 6093 57,50 Não 20,00 37,50 31/05/2005 Não

30 DANIEL RICARDO GARDENGHI 6063 57,50 Não 17,50 40,00 19/10/1984 Não

31 JOYCE APOLINÁRIO DE OLIVEIRA 6299 57,50 Não 17,50 40,00 13/10/1995 Não

32 FRANCIELI CRISTINA ARAUJO 6241 55,00 Não 27,50 27,50 14/02/1992 Não

33 THIAGO LUIZ FERREIRA ALCANTARA 6084 55,00 Não 17,50 37,50 10/09/1990 Não

34 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO FONSECA 6218 55,00 Não 17,50 37,50 26/04/1993 Não

35 MATHEUS RENAN ROSA 6144 55,00 Não 17,50 37,50 07/07/1999 Não

36 PRISCILA TOSTA DE QUEIROZ 6130 55,00 Não 15,00 40,00 28/11/1986 Não

37 RAFAEL DA SILVA DE MATTOS GUEDES 6254 55,00 Não 15,00 40,00 29/05/2000 Não

38 MEIRE JAQUELINE DOS SANTOS DUTRA 6182 52,50 Não 25,00 27,50 17/06/1989 Não

39 HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 6221 52,50 Não 25,00 27,50 05/08/2000 Não

40 SERGIO RICARDO ORTIZ FREIRE 6175 52,50 Não 22,50 30,00 15/10/1967 Não

41 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS DINIZ 6313 52,50 Não 17,50 35,00 16/07/1981 Não

42 MARIANA SIRIACO FRANCISCO 6150 52,50 Não 17,50 35,00 27/04/2000 Não

43 SABRINA ZANAROTTI BETIOLI SONODA 6105 52,50 Não 15,00 37,50 16/12/1992 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ESCRITURÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

44 JOSIANE BARBOSA PRAXEDES 6141 50,00 Não 22,50 27,50 06/12/1996 Não

45 VIVIANE ORIENTE DE OLIVEIRA VIEIRA 6068 50,00 Não 20,00 30,00 12/01/1985 Não

46 GUILHERME MARTINS SIMÕES 6023 50,00 Não 20,00 30,00 02/07/2003 Não

47 ANA LUCIA DE CARVALHO DE CONSOLE 6164 50,00 Não 10,00 40,00 01/12/1972 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação na vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Dumont, 19 de setembro de 2022.

ALEX ROMUALDO DA SILVA
Presidente